
ZARZĄDZENIE Nr 2095/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 20 września 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 

2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 

oraz z Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641 i 1693) oraz uchwały Nr 

LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022  r. w sprawie budżetu miasta 

Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2023 rok:

1) Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi;
2) Dyrektora Centrum Usług Wspólnych;

3) Dyrektora Łódzkiego Ośrodka Geodezji;

4) Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu;

5) Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich;

6) Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2095/2023 
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Centrum Świadczeń Socjalnych

855 Rodzina - - - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

- - - - - - - - -

000401-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-10 336,00 - -10 336,00 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych -10 336,00 - -10 336,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 336,00 - -10 336,00 - - - - - -

001350-
003

Zakup usług pocztowych 14
10 336,00 - 10 336,00 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 10 336,00 - 10 336,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 336,00 - 10 336,00 - - - - - -

CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Centrum Usług Wspólnych

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -



3

000193-
001

Funkcjonowanie jednostki 12
-4 302,00 -4 302,00 - - - - - - -

Centrum Usług Wspólnych -4 302,00 -4 302,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 302,00 -4 302,00 - - - - - - -

001350-
012

Zakup usług pocztowych 14
4 302,00 4 302,00 - - - - - - -

Centrum Usług Wspólnych 4 302,00 4 302,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 302,00 4 302,00 - - - - - - -

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - - - - - - - - -

001293-
001

Funkcjonowanie jednostki ŁOG 9
-1 778,00 - - - - -1 778,00 - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź -1 778,00 - - - - -1 778,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 778,00 - - - - -1 778,00 - - -

001350-
013

Zakup usług pocztowych 14
1 778,00 - - - - 1 778,00 - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź 1 778,00 - - - - 1 778,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 778,00 - - - - 1 778,00 - - -

ŁÓDZKI OŚRODEK GEODEZJI ŁÓDŹ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Organizacyjno-Administracyjny

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -9 324,00 -9 324,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi -9 324,00 -9 324,00 - - - - - - -

000369-
007

Wydatki rzeczowe dotyczące utrzymania urzędu wynikające z 
wprowadzenia ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach

5
-9 324,00 -9 324,00 - - - - - - -



4

Urząd Miasta Łodzi -9 324,00 -9 324,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -9 324,00 -9 324,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI 

-9 324,00 -9 324,00 - - - - - - -

Wydział Spraw Obywatelskich i Komunikacji

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001261-
025

Wydatki związane z realizacją zadań Wydziału Spraw Obywatelskich i 
Komunikacji

14
2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

001288-
003

Wydatki związane z realizacją zadań własnych powiatu określone 
ustawą - Prawo o ruchu drogowym

14
-72 000,00 - - - - -72 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -72 000,00 - - - - -72 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -72 000,00 - - - - -72 000,00 - - -

001288-
004

Wydatki związane z realizacją zadań własnych powiatu określone 
ustawą o kierujących pojazdami

14
70 000,00 - - - - 70 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 70 000,00 - - - - 70 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 - - - - 70 000,00 - - -

WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH I KOMUNIKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zarządzania Kontaktami z Mieszkańcami

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 324,00 9 324,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 9 324,00 9 324,00 - - - - - - -

001350-
001

Zakup usług pocztowych 14
9 324,00 9 324,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 9 324,00 9 324,00 - - - - - - -



5

4300 Zakup usług pozostałych 9 324,00 9 324,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KONTAKTAMI Z MIESZKAŃCAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

9 324,00 9 324,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu

600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000244-
001

Funkcjonowanie jednostki 12
-2 111,00 -2 111,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu -2 111,00 -2 111,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 111,00 -2 111,00 - - - - - - -

001350-
010

Zakup usług pocztowych 14
2 111,00 2 111,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu 2 111,00 2 111,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 111,00 2 111,00 - - - - - - -

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71002 Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego - - - - - - - - -

000246-
001

Funkcjonowanie jednostki 12
-8,00 -8,00 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich -8,00 -8,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8,00 -8,00 - - - - - - -

001350-
011

Zakup usług pocztowych 14
8,00 8,00 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 8,00 8,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8,00 8,00 - - - - - - -



6

ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - - - - - - - - -

000248-
001

Funkcjonowanie jednostki 5
-326,00 -326,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej -326,00 -326,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -326,00 -326,00 - - - - - - -

001350-
002

Zakup usług pocztowych 14
326,00 326,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej 326,00 326,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 326,00 326,00 - - - - - - -

ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


